Edição 3.922 | Ano 7
22 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DSOLLPJ8-ZMT63RKD-TOL6PNZ3-87JZGQML
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 097/2024
CONCORRÊNCIA Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI
CONTRATADO (A): ERRICO EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ/MF Nº:  37.988.134/0001-72

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO
DE ENGENHARIA CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE COARACI

VIGÊNCIA: 180 (CENTO E OITENTA DIAS)

VALOR GLOBAL:
R$ 853.932,14 (OITOCENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL
NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E QUATORZE
CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO:

20 DE MAIO DE 2024

PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.922 | Ano 7
22 de maio de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVO

Certificação Digital: DSOLLPJ8-ZMT63RKD-TOL6PNZ3-87JZGQML
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

		2024-05-22T15:29:52-0300